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ÖN SÖZ   PREFACE

Değerli okuyucular,  
 

Türkiye Klinikleri Dermatoloji Dergisi Editörlüğü görevini üstlendiğim 2017 yılı ikinci sayı-
sından itibaren dergimizin şu anda okumakta olduğunuz 2021 yılı ilk sayısına kadar geçen 
zaman zarfında basılan 12 sayının her birinde, sizlere daha iyi, daha yeni içerikli ve daha ilgi 
çekici bir dergi yayımlayabilmek amacıyla Yayın Kurulu’nun değerli üyeleri ile birlikte canla 
başla çalıştık. 1991 yılında yayın hayatına başlamış olan dergimiz halen EMBASE, Scopus, 
EBSCO/Academic Search Ultimate, Index Copernicus, TÜBİTAK/ULAKBİM-TR Dizin, Tür-
kiye Atıf Dizini, ve Türkiye Klinikleri Tıp Veri Tabanı dizini tarafından indekslenmektedir. 

Dergimizin sayfaları bu sayımızda çok ilginç makalelere kucak açıyor. İlk makalede acil ser-
visten Dermatoloji polikliniğini yönlendirilen hastalar incelenirken, ikinci makalede genç er-
keklerde görülen saç dökülmesinde mikrobesinlerin rolü gözden geçirilmektedir. Sonraki 
makalelerde ise, hastanede yatan çocuk hastalarda dermatoloji konsültasyonları değerlendi-
rilmekte, akral melanomlu hastalarda sentinel lenf nodu pozitifliği incelenmekte, ve omali-
zumab tedavisi alan kronik ürtikerli hastalarda hematolojik ve inflamatuvar biyobelirteçlere 
değinilmektedir. Dermatolojik hastalıklarda fitoterapi uygulamaları konulu derleme ise son 
zamanlarda giderek daha çok ilgi çeken bir konuyu ayrıntıları ile gözler önüne sermektedir. 
Üç ilginç olgu sunusunun da yer aldığı bu sayımızda, ayrıca tüm Dermatolog meslektaşları-
mın faydalanacağı bir başka çalışma Türkiye Hidradenitis Süpürativa (HS) Tanı ve Tedavi Kı-
lavuzu-2020’dir. Bildiğiniz gibi HS, yaşam kalitesini kötü yönde etkileyen ve komplikasyonları 
sık görülen bir hastalıktır. Hastalığı ortaya çıkışını alevlenmesini etkileyen birçok çevresel 
faktör ve kişisel davranış biçimleri bulunmaktadır. Hastalığın klinik sınıflaması, şiddet öl-
çümü ve tedavi etkinliğinin değerlendirilmesinde çeşitli skorlama sistemleri geliştirilmiştir. 
Hastalığın tedavisinde cerrahi ve medikal yöntemler, önleyici ve destekleyici tedaviler bir 
arada düşünülmüştür. Hastalığın, klinik, histopatolojik ve laboratuvar bulgularının değer-
lendirildiği tedavi yöntemlerinin sınıflandırıldığı Türkiye’ye yönelik bir rehbere ihtiyaç du-
yulmuş, ve konuda da deneyimli dermatoloji ve cerrahi disiplinlerden oluşturulan yazar 
ekibinin ortak çalışması ile bu rehber hazırlanmıştır. Tüm meslektaşlarımın bu güzel rehber-
den çok faydalanmalarını dilerim. 

Bir yılı aşkın bir süredir tüm dünyayı kasıp kavuran corona virüs pandemisi nedeniyle artık 
yüzyüze kongre yapamaz hale gelip, internet üzerinden sanal toplantılara yöneldiğimiz bu 
günlerde tekrar eski günlerimize dönmeyi ümit ediyorum. 

Yeni yılın sizlere Türkiye Klinikleri Dermatoloji dergimizin de katkısıyla verimli geçecek bir 
meslek yaşantısı getirmesini, corona virüs pandemisinin en kısa sürede sona ermesini, ve co-
rona nedeniyle kaybettiğimiz değerli meslektaşlarımıza Allahtan rahmet diler, saygılarımı su-
narım. 

İyi okumalar! 
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